Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Dialogorum sacrorum Libri Quatuor

Châteillon, Sébastien

Basileae, 1565

Lazarus

urn:nbn:de:bsz:31-102436

ORV
erat in nefis
dij appella
qui iniquum
conferat, o
impunis dicu
gna non preo
tibi, et puto cred
in me, et mihi
ton sunt ferend
ape, abicitur
praefigit, d
ndo.

imperio
pretermissus
indus proima

1.14.

ari sibi erat
andum.

mas.

D. Magis
julai, et
decim. Qui inter
e enim communi
pudet; caret enim
lamentum

LIBER IIII.

253

lumine. Iam uero Lazarus ille noster amicus obdormiuit: eum ego eo expergefactum. D. At si obdormiuit: saluus est. I. Planius dicendum est: Lazarus mortuus est, id quod equidem a uestra causa gaudeo, ^{ea} quia maius ut rei fidem adiungatis, cum sciatatis me non affuisse ibi. Sed eamus ad eum. T. Eamus & nos, morituri cum eo.

mihi cred
tis eum su
stanti, qui
credidisse
fananti
quod fecis
si ante ei
obitum ibi a
fuisse.

SENENTIA.

Christo mortuum excitare tam facile est,
quam homini dormientem. Christo mors somnus est.

LAZARVS. Ioan.11.

ARGUMENTVM.

Iesus Lazarum in uitam suscitat.

Martha, Iesus, Maria,
Iudæi.

Cum essem domi, allatus est mihi nuncius, aduenire Iesum. Itaque ei extra uicum obuiam procedo. Sed eum aduententem video. adibo & salutabo. O Domine, si adfuisses hic, meus frater non fuisset mortuus. Sed nunc etiam scio, te, quicquid a Deo petueris, impetraturum esse. I. Reuiuisce fratres tuus. MARTHA. Scio ego reuicturum, cum reuiuiscent homines in illo nouissimo die. I. Ego sum resurrectio & uita, ita ut mihi confidentes omnes & a mortui sint reuicturi, & a si mortui uiui nunquam sint morituri. Credis hoc? M. A si mortui fuerint sibi

Etiam

256 DIALOG. SACRORVM

Euum Domine. Ego credo te esse Christum illum Dei filium, orbi expectatum. Sed eo euocatum Mariam sororem meam, quae domi misera luctu taborat. I. Quam multa acerba et perpessu aspera euenire in hominum uita necesse est? Me miserebit harum miserandarum muliercularum, que charissimi fratris morte concusse, macrone conficiuntur: et iam ad me, sicut ad certum asylum confugient, opemque meam et praesens auxilium implorabunt. Atque ecce eas huc currentes, cum magna hominum multitudine. Ipsa autem Maria, ut plorat, ut lamentatur, ut suo luctu omnibus lachrymas excutit? Iam credo mihi ad pedes iacebit supplicans. M. O Domine, si tu hic adfuissest, meus frater non fuissest mortuus. I. E. Vbi cum posuistis? IV. Veni uisum. Ut commotus est, et lachrymarum uim profudit? nimirum cum ualde amabat. A. LIVS. Non poterat is qui cæci oculos reclusit, efficere ut ne hic moreretur? Sed uidete ut rursus conturbatur. I. E. S. Hic est monumentum: amouete saxum. MART. At iam fœtet, Domine, nam quatriiduum est. I. E. Dixi ne ego tibi, te, si potes fidere, uisuram gloriosum et planè diuinum factum? Tollite modò saxum. Pater gratias tibi ago, quod me audiuiisti. Evidem sciebam, ut me semper audias: sed dicebam propter circumstantem hominum multitudinem, ut credant me à te esse missum. Lazare ueni